

Årsredovisning
för
SR Elcentralen AB
556246-6242

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janne Reimers, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen för SR Elcentralen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av elinstallationer samt försäljning av elmaterial i samband med arbeten. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 382	662	1 661	1 064
Resultat efter finansiella poster	374	66	388	134
Soliditet (%)	91,8	69,3	81,8	18,7

Omsättningen ökade med cirka 109 procent jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	422 093	52 646	594 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			52 646	-52 646	0
Årets resultat				296 696	296 696
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	474 739	296 696	891 435

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	474 739
årets vinst	296 696
	771 435
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (771,43 kronor per aktie)	771 435
i ny räkning överföres	0
	771 435

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsprincipen i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen har bedömt verksamhetens art och omfattning samt bolagets finansiella ställning och övriga nyckeltal. Styrelsen finner att utdelningen är förenlig med försiktighetsprincipen. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat och balansräkningar med tilläggsupplysningar

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-05-01
-2024-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 382 120

662 025

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 382 120

662 025

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-970 481

-560 172

Övriga externa kostnader

-37 704

-37 034

Summa rörelsekostnader

-1 008 185

-597 206

Rörelseresultat

373 935

64 819

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-201

1 226

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9

-61

Summa finansiella poster

-210

1 165

Resultat efter finansiella poster

373 725

65 984

Resultat före skatt

373 725

65 984

Skatter

Skatt på årets resultat

-77 029

-13 338

Årets resultat

296 696

52 646

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

96 528

309 178

Övriga fordringar

45 983

86 780

Summa kortfristiga fordringar

142 511

395 958

Kassa och bank

Kassa och bank

829 054

462 098

Summa kassa och bank

829 054

462 098

Summa omsättningstillgångar

971 565

858 056

SUMMA TILLGÅNGAR

971 565

858 056

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

474 739

422 093

Årets resultat

296 696

52 646

Summa fritt eget kapital

771 435

474 739

Summa eget kapital

891 435

594 739

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 576

210 304

Skatteskulder

30 554

43 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

80 130

263 317

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

971 565

858 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider: År

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Botkyrka

Janne Reimers
Janne Reimers

2026-02-20